



واردات خودروهای هیبریدی با عوارض ۵ درصدی

تشکیل هفت کانون ورزشی درون مدرسه‌ای در کیش

سرپرست معاونت پرورشی و تربیت بدنی اداره آموزش و پرورش کیش از تشکیل هفت کانون ورزشی درون مدرسه‌ای خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما کیش، مرادی با اشاره به هزینه استفاده سالن‌های ورزشی خارج از مدارس برای دانش‌آموزان، گفت: باتوجه به اعتماد بیشتر والدین به فضای ورزشی مدارس نسبت به سالن‌های ورزشی پیش بینی می‌شود حضور دانش‌آموزان در کانون‌های ورزشی چشمگیر شود.

۱۰ تا ۱۵ ساله حتماً نیازمند بازنگری هستند؛ گفت: تغییر در محتوای کتب اول ابتدایی را امسال آغاز خواهیم کرد اما این تغییر به صورتی نیست که محسوس باشد و در مدارس محدودی به صورت آزمایشی محتوای جدید آموزش داده خواهد شد.
افزایش تنوع در کتب دانش‌آموزان استثنایی
وی در خصوص کتب دانش‌آموزان استثنایی هم گفت: ۹۸۰ عنوان کتاب را چاپ می‌کنیم که حدود ۲۵۰ کتاب برای دوره ابتدایی، و حدود ۲۹۰ کتاب برای دانش‌آموزان استثنایی است. تنوع کتاب برای دانش‌آموزان استثنایی بالاست. دانش آموز نابینا از کتاب بریل و دانش‌آموزان کم بینا از کتاب درشت خط استفاده می‌کنند.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی افزود: این تنوع را ما رعایت نکرده بودیم اما امیدواریم امسال با تعامل با پژوهشگاه آموزش و پرورش و دیگر مؤسسات آموزشی معتبر این تنوع افزایش یابد.
بنا باشد کتاب درسی ماندگاری بیشتری داشته باشد باید در مالکیت مدرسه باشد

وی در خصوص توجه به بهره‌وری در استفاده از کتب درسی گفت: اگر واقعاً بخواهیم که کتب‌ها با کیفیتی چاپ شوند که ماندگاری بیشتری داشته باشند؛ کیفیت کاغذ و نوع صحافی باید تغییر کند. اگر بنا باشد کتاب ماندگاری بیشتری داشته باشد باید در مالکیت مدرسه باشد و تفاوت بین کتاب درسی و کتاب کار داشته باشیم. فعلاً سیستم آموزشی ما به این گونه نیست. ما باید متغیرهای در اختیار خود را داشته باشیم.

توقیف پانزده روزه موتورشارژی راکبان بدون کلاه ایمنی و پلاک

پلیس کیش با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، از توقیف پانزده روزه موتورشارژی‌های بدون پلاک و یا راکبان بدون کلاه ایمنی خبر داد.

پلیس کیش اعلام کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محور حفظ فرهنگ ترافیک، دستگیری و برخورد با سارقان و فروشندگان مواد مخدر در حال اجراست.

احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر در مقابله با مظاهر بدحجابی

امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر در مقابله با مظاهر بدحجابی موثر است.

شیخ یعقوب شمس در خطبه‌های نماز جمعه اهل سنت کیش، گفت: فرهنگ، در راس تذکرهای مسئولان نظام و رهبر معظم انقلاب اسلامی قرار دارد.

وی گفت: خداوند در سوره نور و احزاب بر حفظ حجاب اسلامی برای زنان تاکید کرده است و آن را نشانه مسلمانی می‌داند.

شیخ یعقوب شمس گفت: شدت تهاجم فرهنگی به حدی رسیده که این واجب شرعی در جامعه کمرنگ شده است. وی تاکید کرد: ترویج فرهنگ عفاف و حجاب از منظر سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی بسیار قابل اهمیت است.

حجت‌الاسلام لطیفی خبر داد؛

آغاز تغییرات آزمایشی در کتب پایه اول ابتدایی از سال تحصیلی جدید

پایان می‌رسد در حالی که از وظایف ما آموزش معلمان و نظارت بر ارائه محتوا و میزان تأثیر مطالب است.

وی در خصوص نظارت بر محتواهای کمک آموزشی گفت: ۵۰۰۰ رزمینه در کتب درسی داریم که مجموعاً ۹ هزار محتوای آموزشی در این رزمینه‌ها وجود دارند؛ برای تولید بسیاری از این محتواها از مجموعه‌های آموزشی بیرونی کمک گرفتیم. اساتید دغدغه‌مندی بودند که محتواهای آموزشی چندرسانه‌ای را به ما رساندند.

حجت‌الاسلام لطیفی با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های بیرونی برای ساماندهی منابع و مواد آموزشی گفت: سازمان پژوهش نقش تنظیمگر در این زمینه دارد؛ آثار مجموعه‌های غیردولتی را بررسی می‌کند و انسانی که فعالیت خوبی دارند از سوی سازمان اعتبارنامه دریافت می‌کنند.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی با بیان اینکه ظرفیت نیروهای مردمی برای نظارت بر محتواهای آموزشی بیش از این‌هاست گفت: نقش ما در سازمان این بوده است که در بسیاری از زمینه‌ها

سفیر ایران در روسیه خبر داد؛

ایران به دنبال جایگاه‌ناظر در اتحادیه اقتصادی اوراسیا

وی با اشاره به اینکه بخش غربی کریدور شمال – جنوب در حوزه ریلی دارای حلقه مفقوده‌ای ۱۶۲ کیلومتری در مسیر رشت – استرا است، به امضای موافقت‌نامه دو کشور برای ساخت این خط ریلی اشاره کرد و گفت: گام‌های مورد نیاز برای شروع عملیات اجرایی این طرح به عنوان پروژه جامع در همکاری‌های ایران و روسیه برداشته شده است و امیدوار هستیم که ساخت آن در سال ۲۰۲۴ میلادی آغاز شود.

قدرت‌ها کاری برای توقف جنایات در غزه انجام ندادند
جلالی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه گفت: با گذشت ۶ ماه از کشتار مردم بیگناه فلسطین، قدرت‌ها اجازه نداده‌اند کاری برای توقف این جنایات انجام شود وی از اینکه قدرت‌ها و بخش غالب جامعه جهانی در قبال این فاجعه یا ساکت است یا رضایتمندی خود را با ارائه کمک‌های تسلیحاتی و سیاسی انجام می‌دهد، ابراز تأسف کرد.

سفیر ایران در مسکو گفت: این وضعیت گویای آن است که ناگزیر هستیم که از نظم ناعادلانه کنونی در دنیا به سمت یک نظم جدید جهانی که در آن مشخصه‌هایی همچون عدالت و چندجانبه‌گرایی وجود داشته باشد، حرکت کنیم.

وی ادامه داد: ایران منتقد مدیریت کنونی جهان است چرا که نظم فعلی مبتنی بر یکجانبه‌گرایی است که به نوعی بی‌عدالتی در جهان منجر شده است.

جلالی تصریح کرد: برای یافتن مظاهر بی‌عدالتی در جهان، دیگر نیازی به کاوش نداریم؛ امروز نسل‌کشی و جلالی‌خاطر‌نشان کرد: آنچه از تحریم، تهدید و تهاجم روسیه در مقابل دیدگان ما است.

پیام شعار نه شرقی و نه غربی ایران

سفیر ایران در روسیه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ گفت: جمهوری اسلامی ایران از آن زمان تاکنون به عنوان کشوری مستقل، نظم موجود تجمیلی را نپذیرفت و سیاست خارجی خود را با محوریت شعار نه شرقی و نه غربی مطرح کرد.

وی یادآور شد: پس از فروپاشی شوروی، نظم جهانی به سمت محوریت یک قدرت پیش رفت که انقلاب اسلامی مقابل آن و نیز مقابل توسعه ناتو ایستاد.

جلالی خاطر‌نشان کرد: روسیه و فشار علیه ایران وارد آمد در نتیجه ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در مقابل نظم تجمیلی جهانی و نظم مبتنی بر زور و قدرت بود. این یکجانبه‌گرایی از طرف ایران برتابیده‌نشد.

حرکت مشترک علیه یکجانبه‌گرایی

سفیر ایران در روسیه در ادامه به اشاره به تحولات بین‌المللی گفت: گرایش به عدالت در عرصه جهانی، اصلاح سازوکار مدیریت جهان، چندجانبه‌گرایی و مقابله با یکجانبه‌گرایی در سطح دنیا افزایش یافته است که یکی از

سفیر جمهوری ایکنه ایران در روسیه با اشاره به امضای موافقت‌نامه تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در دی‌ماه ۱۴۰۲ بر اجرایی شدن هر چه سریعتر این موافقت‌نامه تأکید کرد و گفت: برنامه ما در آینده نزدیک، دستیابی به جایگاه عضویت ناظر در این اتحادیه است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، کاظم جلالی روز پنجشنبه در دومین کنفرانس علمی-عملی بین‌المللی «همکاری ایران و روسیه در جهان در حال تغییر» در مسکو با اشاره به تاریخچه همکاری‌های ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در قالب امضا و اجرایی شدن موافقت‌نامه تعرفه ترجیحی ابراز امیدواری کرد که موافقت‌نامه تجارت آزاد نیز با تصویب در مجالس کشورهای طرف قرارداد در نخستین فرصت عملیاتی شود.

کریدور، تنها یک پروژه اقتصادی نیست؛ یک بلوک جدید همکاری است

سفیر ایران در روسیه در بخش دیگری از سخنان خود از کریدور شمال – جنوب به عنوان ابرپروژه دو کشور یاد کرد و گفت: این کریدور، تنها یک پروژه سودآور اقتصادی بین دو کشور نیست، بلکه تشکیل یک بلوک جدیدی است که در چارچوب آن کشورهای منطقه کنار یکدیگر قرار می‌گیرند و این موضوع می‌تواند در تقویت صلح و امنیت نقش مؤثری داشته باشد.

جلالی با اشاره به اینکه کریدور شمال – جنوب در مسیر روسیه – ایران – هند و دیگر کشورها، سه بخش دارد، گفت: در بخش شرقی این کریدور، برای نخستین بار در سال ۲۰۲۳ میلادی، حمل و نقل کالا در این مسیر راه اندازی شد و ۶۵۰ هزار تن کالا از این مسیر عبور کرد. البته به نسبت ظرفیت، زیاد نیست. ظرفیت وی از اتصال بندر کلسسین به خط راه آهن سراسری و تقویت ناوگان دریایی و افزوده شدن شمار زیادی از کشتی‌ها به این ناوگان به عنوان گامی مهم در توسعه مبادلات تجاری در این مسیر یاد کرد.

وی خاطر‌نشان کرد: امروز هم طرح تشکیل شرکت کشتیرانی مشترک ایران و روسیه در حال پیگیری است

ابراز امیدواری به آغاز ساخت راه آهن رشت – استارا در سال ۲۰۲۴

سفیر ایران در مسکو در ادامه یادآور شد که در بخش غربی کریدور شمال – جنوب، حمل و نقل جاده‌ای فعال است و سال ۲۰۲۳ میلادی حدود سه میلیون تن کالا از مسیر جاده‌ای عبور کرد.

